
Rozpočtové opatření č. 7/2022

Tabulka č. 1 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -47 Projektová dokumentace 1465

2. 22 12 61 47
Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek 

"Obchvat Zálešné"
1737

3. 2324 17 náhrady pojistných událostí z pov.ručení 22 12 51 17 opravy a udržování

4. 22 19 61 -5 000 Vršava - parkoviště - tenisové kurty 3731

5. 22 19 61 -14 000
Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úpravy uličního 

prostoru - I. a II. etapa
2790

6. 22 12 61 8 500
Rekonstrukce komunikace ul.Filmová, II.a 

III.etapa

7. 22 12 61 10 500 Zlín -Prštné, úprava návsi

17 0 příjmy celkem 19 064 -19 047 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Položka:

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů za zpracování předžalobní výzvy a analýzy rizik spojené se smlouvou o dílo na zpracování 

projektové dokumentace akce Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek Obchvat Zálešné.                                                                                                                        

Ř. 3.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění ze dne 21.1.2022 ve výši 17 402 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

15.10.2021 - poškození elektrického sloupku výsuvného na ul.Školní nárazem vozidla. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla a finanční prostředky jsou určeny na opravy.                                                                                                                                                                                                                 

Ř. 4.- 7.: jedná se o přesun finančních prostředků na realizaci akcí, které jsou připraveny.                    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady



Rozpočtové opatření č. 7/2022

Tabulka č. 2 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -20 Sdružené investice 2495

2. 36 32 51 20 údržba veřejných pohřebišť

0 0 20 -20

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3632 - pohřebnictví

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 3 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -150 Sdružené investice 2495

2. 37 45 51 150 údržba ploch v parku Komenského

0 0 150 -150

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na opravu a regeneraci ploch v parku Komenského po instalaci vánočních a novoročních ozdob.

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování provozu veřejných pohřebišť v roce 2022 poskytovaných společností Pohřebnictví Zlín na 

základě Dodatku č.5 ke Smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uloženého ve velkoobjemových kontejnerech na hřbitovech SMZ č.4000180112, kterým se upravují ceny za 

poskytované služby. Podle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech účinného od 1.1.2021 je ukládání odpadu na skládku zpoplatněno. Tento poplatek je připočten k ceně 

služeb. Schválení uzavření Dodatku č.5 bude předloženo v samostatném materiálu předloženém na jednání RMZ 28.2.2022.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 7/2022

Tabulka č. 4 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 61 -500
Částečné zastřešení tribuny na Stadionu mládeže, 

ul.Hradská, Zlín
3557

2. 31 13 61 -1 000 Výměna rozvaděčů el.energie 7.ZŠ Kvítková 3730

3. 31 13 61 1 500 Rekonstrukce kuchyně 7.ZŠ Kvítková 3729

0 0 příjmy celkem 1 500 -1 500 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 5 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 6 náhrady pojistných událostí z pov.ručení 55 11 51 6 opravy a udržování

6 0 příjmy celkem 6 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Ř. 1.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování rekonstrukce kuchyně a výměnu rozvaděčů el.energie - modernizace technologie varny a 

rekonstrukce zázemí, částečně na konci životnosti,rozvody jsou v havarijním stavu, rekonstrukce rozvaděče bude součástí rekonstrukce kuchyně, technologicky 

propojeno. Přidělení finančních prostředků na rekonstrukci kuchyně schválilo ZMZ usnesením 31/21Z/2021 ze dne 21.10.2021 a rozpočtové opatření bylo schváleno v ZMZ 

usnesením 3/23Z/2022 ze dne 3.2.2022.                                                                                                                                                                                                                                                                   

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 3113 - základní školy

3412 - sportovní zařízení v majetku obce

51 - neinvestiční nákupy 5511 - požární ochrana - profesionální část

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění ze dne 15.2.2022 ve výši 5 600 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

2.11.2021 - zásah JSDHO Zlín u dopravní nehody. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a finanční prostředky jsou určeny 

na údržbu požární techniky.                           

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 7/2022

Tabulka č. 6 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 12 51 -386 opravy a udržování

2. 36 12 61 386
Výměna výkladců v nebytových prostorech v objektu 

na ul. Školní 3869, Zlín
3718

0 0 příjmy celkem 386 -386 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3612 - bytové hospodářství

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Tabulka č. 7 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 19 51 -15 kulturně společenské akce

2. 33 26 52 15

Nadace Tomáše Bati (IČO:65822374) - neinvestiční 

dotace na průzkum a zjištění aktuálního stavu 

kamenných prvků hrobu Tomáše Bati na Lesním 

hřbitově ve Zlíně

0 0 příjmy celkem 15 -15 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3319 - ostatní záležitosti kultury

3326 - pořízení, zachování a obnova kulturních hodnot

 

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

51 - neinvestiční nákupy

52 - neinv. transfery soukromopráv.subjektům

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na poskytnutí dotace na průzkum a zjištění aktuálního stavu kamenných prvků hrobu Tomáše Bati na Lesním 

hřbitově ve Zlíně a vypracování dokumentace připravované rekonstrukce nadzemní části hrobu této významné osobnosti města Zlína.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje spojené s výměnou výkladců 1.NP v nebytových prostorech bytového domu na ul. Školní 3869. Jedná se o 

stavební a montážní práce spočívající ve výměně starých dožilých ocelových výkladců s jednoduchým zasklením za nové hliníkové s izolačním dvojsklem včetně výměny 

vstupních dveří do nebytových prostor v objektu bytového domu. Uzavření smlouvy o dílo na stavební práce schválila RMZ usnesením 91/3R/2022 ze dne 14.2.2022.

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 7/2022

Tabulka č. 8  (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 12 51 -10 podpora akcí - kompetence primátor

2. 61 71 52 10
Bezpečně na silnicích o.p.s. (IČO:28733932) - dar 

na podporu projektu "Na kole jen s přilbou"

0 0 příjmy celkem 10 -10 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6171 - činnost místní správy

6112 - zastupitelstva obcí

Komentář:

Tabulka č. 9 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 12 51 -30 podpora akcí - kompetence primátor

2. 35 91 52 30
CASTOR CZ, s.r.o.(IČO:63495619) -  neinv.dotace na 

XV.ročník Zlínského očního festivalu

0 0 příjmy celkem 30 -30 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3591 - mezinárodní spolupráce ve zdravotnictví

6112 - zastupitelstva obcí

Komentář:

51 - neinvestiční nákupy

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy

52 - neinv. transfery soukromopráv.subjektům

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na podporu projektu "Na kole jen s přilbou" včetně převzetí záštity nad projektem. Hlavním cílem projektu je 

snížení nehodovosti a zejména následků dopravních nehod cyklistů zapříčiněných nepoužitím, či nesprávným použitím bezpečnostních prvků při jízdě na kole 

prostřednictvím komunikační kampaně.  Schválení poskytnutí finančního daru bude předloženo samostatným materiálem na jednání RMZ.

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na neinvestiční dotaci na XV.ročník Zlínského očního festivalu ZOF 2022, který se bude konat v prostorách 

Kongresového centra města Zlína 23. března 2022 pod záštitou pana primátora.

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

52 - neinv. transfery soukromopráv.subjektům



Rozpočtové opatření č. 7/2022

Tabulka č. 10 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1 34 12 51 -28 oprava a údržba sportovišť

2. 34 12 61 28 MTB Skill park Vršava (pumtracková dráha)

0 0 příjmy celkem 28 -28 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Komentář:

Tabulka č. 11 (Odbor právní)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -121 Sdružené investice 2490

2.
23 10 51 121

právní služby, poradenství v oblasti vodárenské 

infrastruktury

0 0 příjmy celkem 121 -121 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na financování právních služeb souvisejících s vypracováním ekonomického posouzení parametrů a výhodnosti 

změny způsobu provozování vodárenské infrastruktury ve vlastnictví společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

Odpovědná vedoucí: P.Šafaříková (OP)

PŘÍJMY VÝDAJE

2310 - pitná voda

61 - investiční nákupy

Ř. 1. -2.: jedná se o přesun finančních prostředků na zpracování technické dokumentace pro stavební řízení akce "MTB Skill park Vršava" (pumtracková dráha). 

Pumptrack je zábavná trať pro kola s boulemi a klopenými zatáčkami, kde se dá jezdit bez šlapání, jen za pomoci "pumpování". To procvičuje zejména techniku jízdy 

a je to super způsob trénování fyzičky. Jelikož se dá jezdit na pumptracku na téměř jakémkoliv kole, jsou pumptracky vyhledávanými sportovišti pro mládež.

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 7/2022

Tabulka č. 12 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 990 Sdružené investice 2490

2. 34 29 61 1 990 Kavárna ve Zlínském klubu 204 3522

0 0 1 990 -1 990

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

Komentář:

Tabulka č. 13 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -283 Projektová dokumentace 1465

2. 22 19 61 283
Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov - Jižní 

Svahy
3621

0 0 příjmy celkem 283 -283 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

Ř.1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů na základě smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka.

Odpovědný vedoucí: P.Hloušek (ORIA)

PŘÍJMY VÝDAJE

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování akce na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění na stavební práce a na základě 

výsledku nadlimitní veřejné zakázky na dodávky interiéru akce Kavárna a veřejné toalety ve Zlínském klubu 204.  


